

TANGEVEJ 3 A/S

Tangevej 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2020

Knud Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANGEVEJ 3 A/S
Tangevej 3
5750 Ringe

CVR-nr: 28306733
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion af juletræer og planteavl. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. 0. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.056 og en egenkapital på tkr. 516.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.627	-201.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.473	-4.700
Resultat af ordinær primær drift		-168.100	-205.904
Andre finansielle indtægter	1	182.709	54.611
Øvrige finansielle omkostninger		-14.718	-46.534
Ordinært resultat før skat		-109	-197.827
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-109	-197.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109	-197.827
I alt		-109	-197.827

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.888.302	3.935.075
Produktionsanlæg og maskiner		17.801	22.501
Materielle anlægsaktiver i alt		3.906.103	3.957.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.043.776	873.624
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.043.776	873.624
Anlægsaktiver i alt		4.949.879	4.831.200
Varer under fremstilling		53.220	53.220
Varebeholdninger i alt		53.220	53.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.777
Tilgodehavende skat		5.682	5.860
Tilgodehavender moms og afgifter		18.442	14.414
Periodeafgrænsningsposter		1.852	1.700
Tilgodehavender i alt		25.976	73.751
Likvide beholdninger		26.876	163.367
Omsætningsaktiver i alt		106.072	290.338
Aktiver i alt		5.055.951	5.121.538

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		806.736	806.736
Overført resultat		-791.145	-791.036
Egenkapital i alt		515.591	515.700
Gæld til realkreditinstitutter		1.483.000	1.483.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.483.000	1.483.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.140	14.928
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.027.923	3.081.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.690	20.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.607	5.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.057.360	3.122.838
Gældsforpligtelser i alt		4.540.360	4.605.838
Passiver i alt		5.055.951	5.121.538

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Udbytte aktier m/skat	12.540	13.285
Udbytte aktier u/skat	14	0
Mellemregning	0	52
Kursregulering aktier	170.153	41.272
Skattegodtgørelse	2	2
	182.709	54.611

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kreditforening har pant i virksomhedens ejendom for realkredit lån kr. 1.483.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1